
SMLOUVA O DÍLO č. 02/05/19 
uzavřená podle § 2586 zákona 89/2012 občanského zákoníku v platném znění 

 

     SMLUVNÍ STRANY 

 

Zhotovitel: BIP spol. s r. o.   

  Horní 1486/61, 700 30 Ostrava – Hrabůvka 

  Zastoupení: Petr Freisler 

  IČO: 46577149 DIČ: CZ46577149 

  Tel.: 608 714 308 

  e-mail: bip@post.cz 

dále „zhotovitel“ 

a 

 

Objednatel: Základní umělecká škola, Ostrava – Zábřeh, Sologubova 9A, 

příspěvková organizace 

  Sologubova 3039/9A, 700 30 Ostrava Zábřeh 

  Zastoupení: Jeanetta Poláková Faiglová 

IČO: 63731983 DIČ: CZ63731983 – nejsme plátci DPH 

  Tel.: 596 749 239, 736 609 966 

  e-mail: skola@zus-sologubova.cz       

  dále „objednatel“ 

 

I.  

     Předmět smlouvy 

 

Zhotovitel se zavazuje k realizaci projektu:  „Výměna koberců 2. patro“ – místnosti 15, 16, 17  

a CH2 – chodba 2. patro.  

Dílo bude provedeno v budově školy na adrese Sologubova 3039/9A, 700 30 Ostrava – Zábřeh.  

Realizace projektu zahrnuje: dodávku a pokládku koberců, stržení a odvoz původních koberců, 

dopravu a hrubý úklid po prováděných pracích ve výše uvedených prostorách školy, dle Cenové 

kalkulace ze dne 14.4.2019, která je nedílnou součásti této smlouvy. 

 

      II. 

       Doba plnění  

 

Zhotovitel dílo provede v termínu: od 14.6.2019 nejpozději do 23.8.2019 v návaznosti na zpřístupnění 

prostor pro výměnu koberců po malování. 

 

      III. 

            Povinnosti zhotovitele 

 

Při realizaci předmětu této smlouvy budou použity běžné materiály a standardní výrobky. Zhotovitel se 

zavazuje nepoužít k provedení předmětu smlouvy materiály a výrobky s karcinogenními účinky, resp. 

s jinými účinky negativně působícími na lidské zdraví. 

Zhotovitel zodpovídá za škody na majetku objednatele způsobené při provádění díla. 

Ostatní ustanovení se řídí občanským zákoníkem v platném znění 

 

IV. 

                    Povinnosti objednatele 

 

Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup do všech prostor, ve kterých se provádí práce nebo 

s touto činností přímo souvisí a bezplatný odběr elektrické energie. 

 

mailto:bip@post.cz


 

 V. 

               Cena 

 

Cena zakázky celkem se sjednává jako cena  smluvní na základě Cenové kalkulace ze dne 14.4.2019 

a to maximálně do výše 57.000,- Kč včetně DPH. 
 

(slovy: padesátsedmtisíc korun českých) 

 

VI. 

      Platební podmínky 

 

Objednatel se zavazuje k úhradě celkové částky dle Cenové kalkulace ze dne 14.4.2019 po předání díla 

se splatností 14dnů od data doručení.. 

 

Fakturu zasílejte na adresu:  Základní umělecká škola, Ostrava – Zábřeh,    

     Sologubova 9A,  příspěvková organizace 

     Sologubova 3039/ 9A, 700 30 Ostrava Zábřeh 

 

VII. 

                                                                      Záruka 

 

Na provedené práce bude poskytnuta záruka 24 měsíců. 

 

      VIII. 

                Závěrečná ustanovení 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu textu této smlouvy na stránkách určených  

ke zveřejňování smluv uzavřených Základní uměleckou školou, Ostrava – Zábřeh, Sologubova 9A, 

příspěvková organizace, a to včetně všech příloh a dodatků. Tyto stránky jsou trvale veřejně přístupné 

a obsahují údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy nebo objednávky, číselném 

označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. 

Zároveň tímto prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství  

ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a uděluje souhlas k jejich užití a zveřejnění  

bez stanovení dalších podmínek. 

Objednatel také informuje zhotovitele o tom, že jeho osobní údaje budou zpracovávány v souladu  

s  Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. Více 

informací na www.zus-sologubova.cz.  

 

 

 

V Ostravě dne  2.5.2019 

 

 

 

 

Za zhotovitele: Petr Freisler      Za objednatele: Jeanetta Poláková Faiglová 

                                                                    ředitelka školy 

 

 



BIP spol. s r.o.

Horní 1486, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

IČ: 46577149         DIČ: CZ46577149

email: bip@post.cz, tel.: 608 714 308

vyhotovil: Jiří Kocián, tel.: 775 928 353

Cenová kalkulace - 14.4.2019

Věc: nabídka na dodávku a pokládku koberců pro Základní uměleckou 

školu, Ostrava - Zábřeh, Sologubova 9A, příspěvková organizace

Kalkulace do místností 15, 16 a 17: Cena vč. DPH

- kancelář č.15, 16  Primavera č. ?, š. 400 x 13,55 bm - cena 8 076 Kč 8 076 Kč        

- kancelář č.17 Primavera č. ?, š. 400 x 9,9 bm - cena 5 900 Kč 5 900 Kč        

Cena pokládky 72 m2 x 60 Kč/m2 - 4 320 Kč 4 320 Kč        

Lepidlo 25kg x 95 Kč - 2 375 Kč 2 375 Kč        

Lišta kobercová 1ks/50 Kč - 24 ks - 1 200Kč 1 200 Kč        

Instalace lišty  60bm - 1 800 Kč 1 800 Kč        

Stržení starých koberců - 70 m2 x 15 Kč - 1 050 Kč 1 050 Kč        

Doprava + odvoz starých koberců - 1000 Kč. 1 000 Kč        

Celková cena - 25 721 Kč. 25 721 Kč      

Termín pokládky 14. - 15.6.2019

Kalkulace na chodbu

Primavera č.? (stejná barva jako kancelář č.15,16) - š.400 x 24,2 - 14 423 Kč 14 423 Kč      

Pokládka koberce 90 m2 x 60 Kč -  5 400 Kč 5 400 Kč        

Stržení starého koberce a soklu - 1 350 Kč 1 350 Kč        

Lepidlo Unitech 30 kg x 95 Kč - 2 850 Kč 2 850 Kč        

Nalepení koberce na stěnu - 20Kč/bm - cena cca do 2 000 Kč        

Lepidlo Gold pren - cena dle spotřeby cca do 2 200 Kč        

Doprava + odvoz starých koberců - 1 000 Kč 1 000 Kč        

Celková cena - 29 233 Kč 29 223 Kč      

Termín pokládky bude upřesněn po vymalování

Cena zakázky celkem 54 944 Kč      

Na dodaný materiál a práce bude poskytnuta záruka 24 měsíců. 


